
 

Guardia di Finanza 
REPARTO TECNICO-LOGISTICO AMMINISTRATIVO MARCHE 

- Ufficio Amministrazione - Sez. Acquisti - 
 

 

ATTO AUTORIZZATIVO N. 375 IN DATA 18/03/2021 
 

OGGETTO:  Determina di aggiudicazione valevole quale individuazione di un operatore 
economico cui affidare la fornitura di materiale vario per l’allestimento del laboratorio 
armeria del Comando Regionale Marche.  Codice C.I.G. Z3B31140BE 

  
IL COMANDANTE DEL REPARTO TECNICO LOGISTICO AMMINISTRATIVO MARCHE 

 
PREMESSO che si è reso necessario avviare la procedura per individuare un operatore 

economico cui affidare la di materiale vario per l’allestimento del laboratorio armeria 
del Comando Regionale Marche, come indicato nel modello T.L.A.1 n. 590/2021 
perfezionato in data 11/03/2021; 

TENUTO CONTO che la procedura di approvvigionamento è stata avviata con la Richiesta di 
Acquisto (RdA) in GEMAT n. AN052PPC20212011258; 

VISTE le schede di dettaglio della società “WURTH SRL” acquisite dal portale 
www.acquistiinrete.it, dalle quali si rileva che i prezzi dei singoli prodotti sono 
rispondenti alle necessità dell’Ufficio richiedente e trova un immediato riscontro in 
termini di quantità, qualità e consegna in tutta Italia; 

VISTO  il D.U.R.C. on line regolare dell’impresa fino al 04/06/2021; 
TENUTO CONTO che non sono presenti annotazioni nella banca dati dell’ANAC;   
VISTO  l’art. 36 del D.Lgs. n. 50/2016 Codice dei contratti e s.m.i.; 
VISTO  il D.P.R. 207/2010 regolamento di attuazione del Codice dei contratti per la parte 

ancora vigente; 
VISTO  il D.M. 181/2014 “Regolamento recante il Capitolato generale d’oneri per le forniture 

di beni e le prestazioni dei servizi occorrenti per il funzionamento del Corpo della 
Guardia di Finanza”; 

VISTO  il D.D. n. 9000 datato 24/1/2006 del Comandante Generale della Guardia di Finanza; 
VISTO il provvedimento di attribuzione di competenze per i dirigenti dipendenti dal 

Comandante Generale della Guardia di Finanza, n. 56974 datato 21/02/2017; 
TENUTO CONTO che la spesa rientra nel D.P.F. Regionale dell’anno 2021; 

DETERMINA 
-  di provvedere alla fornitura di materiale vario per l’allestimento del laboratorio armeria del 

Comando Regionale Marche; 
-  di affidare direttamente all’impresa “WURTH SRL” P.I./C.F.0012523021, con sede legale Via 

Stazione n.51 ad Egna (BZ), per l’importo di € 499,28 (I.V.A. inclusa), attraverso Ordine Diretto di 
acquisto sul portale ME.PA.; 

-  di provvedere al pagamento su presentazione di fatture debitamente controllate e vistate in 
ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale; 

- di imputare la spesa complessiva per l'importo di € 499,28 (I.V.A. inclusa), sul capitolo di bilancio 
4273/25 del corrente esercizio finanziario; 

- di dare atto che la presente determinazione verrà resa pubblica tramite avviso di post-
informazione sul sito istituzionale del Corpo, 

NOMINA 
il Mar.A. Massari Giuseppe, Capo Drappello Armamento dell’Ente, come Direttore dell’esecuzione 
contrattuale e l’App.Sc.Qs Di Lello Davide, come Assistente al D.E.C.. 
 
 

   IL COMANDANTE DEL REPARTO T.L.A.  
(Col. Pasquale D’Angelo) 

Per presa visione: 
IL CAPO GESTIONE AMMINISTRATIVA 

(Cap. Mauro Spagnolo) 

http://www.acquistiinrete.it/

